(. (

3ATBEPJDKEHO

Hakas Minictepersa (pinancis Ykpainu
26 cepnus 2014 poky Ne 836

(y penakuii HaKa3zy

Minicrepcrea ¢inancis Ykpainu

Bia 15 ymcronana 2018 poky Ne 908)

3BIT
PO BHKOHAHHA NACNOPTA 0I0/ZKeTHOT POrpamMu
micueBoro Oomxkery 3a 2018 pik

2700000
(KTIKBK ME)

JlenaprameHT eKOHOMIKH Ta po3BHTKY YepkachKkoi michbKoT

pann
(HaiiMeHyBaHHs FOJIOBHOTO PO3NOPS/IHUKA)

2710000 " JlemapTamMenT eKOHOMIKH Ta po3BHTKY Yepkachkoi MicbKol
(KTTIKBK MB) paau
(HaliMeHyBaHHA BIANOBINANLHOTO BUKOHABIIA)
3. 2717640 0470 IIporpama niasumennst eneproeeKTHBHOCTI TA
(KTTIKBK MB) (KDKBK) 3MEHIICHHS CIIOYKHBAHHS eHepropecypeiB y micri

Yepracax na 2016-2020 poxn

(naiimenysannsa 010UKETHOT NPOrpaMu)

4. Bunatku (Hajlanl KpeauT) 3a 010/DKETHOIO IIPOIPaMolo:

cpi
3aTBEP/KEHO Y NACIOPTi OI0KETHOT porpavMu Kacosi Bu1aTk¥ (Haiani KpeiauTH) " BixuieHns -
3arajibHui creniajibLHui _ yChHOIo 3aranbHui creliabHuH ; YCLOIO 3araibHUi | cnewianbin yCLOro
donn o (ponn donn 1| donj H
‘ dona
1 2 3 4 5 6 7 8 9
350000.,0 [ 350000.0 231428.45 o 23142845 | -118571.55 -118571,55




5. HanpsaMu BUKOpHCTaHHS OIO/UKETHUX KOIUTIB:

[ Ne

3/

Harnipsamu
BUKOPHCTAHHS
OIOJUKCTHUX KOUITIB

JAraILHUH

3arBep/UKEHO Y Hacnopri
O10/DKETHOT IporpamMu

Kacosi Bujarku (HagaHi KpeuTh)

BiixuiieHHs

 (ep)

crieriaibHu

bon it pon

yCBOIO

cheriain
bHWH
honn

3arailbHHH
(ponn

_

2

[Tporenenns
EHEproay/IMTIB
OyaiBenb OFOJUKETHHX
yCTaHOB

60000.0

6 7

YChOro

3araabHAH

| cnenianby

(bon nit pona

9 | 10 ]

60000,0

546000

54600,0

YCBOI'O

11

-5400,0

BimmkoayBanns
TOJIOBHHA
BIJICOTKOBOT CTABKH
OaHKy 3a KpeJiuTamu
HACeJICHHS Ha
eneprosoepiraroui
3ax01n

110000.0

110000.0

56679,25

56679.25

-53320,75

-53320,75

Tennosiziiina 3ifiomka

10000.0

10000,0

0,0

0,0

0000,0

-10000,0

[Iporpamne
3abe3rneyeHns s
MOHITOPHHTY Ta
aHauli3y CroXKHBaHHA
EHEPropecypein

Binznauenns «Jlus
eHepriin

60000.0

60000,0

39600,0

39600,0

-20400,0

-20400,0

60000,0

60000,0

[pocBiTHHIbKa
KaMIanis moJo
OCBIJIOMJICHOCT]
HACENIEHHSI [IPO
eHepro30exeHHs Ta
eneproedeKTHBHICTS

50000.0

50000,0

30550,0

30550,0

-29450,0

-29450,0

49999.2

49999,2




Yenoro

f
350000.0 \

B 3B'S13Ky 3 HEperyJispHUM IPOBEACHHSIM CECIM MICHKOT pajii He BPAXOBAHO MPONO3HIIT JCHAPTAMCHTY CKOHOMIKHM Ta PO3BHTKY 11010 CKOPOYCHHS

Ta MEPEPO3NOJINY BUIATKIB 10 MICLKHM TpOrpamMmam

350000,0 | 231428.45

2% .28.45 F 18571.55

118571.,55

6. BunaTky (HagaHi KpeMTH) Ha peanizailiio MiCUEBHX/perioHaIbHEX MPorpaM, sIKi BUKOHYIOTECS B MeKaxX OI0/DKETHOI IporpaMu:

(zpn)
HaiimMenyBanHs MiciieBoi/ 3aTBep/pKEeHO Y macnopTi Kacogi Bunarku (HajaHi KpeauTH) Biaxunenss
perioHagbHOI POrpaMu OroKeTHOT TporpaMu
3arajibHyii | creniaib yCLOro 3araibHUi | cnemian | ycboro 3arafibHUi | creniajibH yChOro
honn HUH donn bHWI boun uit Gponn
bonn (honn
1 2 a 4 2 6 7 8 9 10
Ilporpama N1JABHINCHHS
eHeproe()eKTHBHOCTI Ta
RUEIRERRIR | FOISTRNICR. ] monmmpy 3500000 | 231428.45 23142845 | -118571.,55 -118571,55
eHepropecypcis  y  Mmicti
Yeprkacax na 2016-2020
pPOKH
Yeboro 350000.0 350000,0 231428.45 231428.45 | -118571,55 -118571,55
B 383Ky 3 HeperyjsipHuM TpOBEICHHSIM ceciii MiChbKOi pagu He BpaxoBaHO NPOIO3HMIT JiernapTaMeHTy €KOHOMIKM Ta p()i;BHTKy 1110]10
IICPEpO3II0/ILTY BUATKIB Ta CKOPOYEHHS BUJATKIB O MICLKMM IIPOrpamMam

7. Pe3yapbTaTUBHI MOKA3HUKH O10JDKETHOT TPOrpaMu Ta aHaili3 iX BUKOHAHHS:

daxTHyHi pe3ysibTaTuRHI
MOKA3HUKH, JIOCATHYTI 33 paXyHOK
KaCOBHMX BHJATKIB (HaaaHUX
KPEJIMTIB)

No IToxazauku | Ojm | oxepen 3arBep;UKEHO Y Hacnopti
3/ HUIL 0 O10/DKETHOT 1TPOrPaMHU
s | indopma
BHM it
ipy
- | saranpuuii | cnewian | yesoro
LHMH

3aralbHHNA

| cuemiann, | yenoro
| HUH

Bijxunenus

JArAILHUN cncuiwll YCBOIo
puuit | -




1

1

omnu

S

6

T (o

8 9

T (boui )

10 11 12 13

IIpogedennsn enepzoayoumie dyoiees

OOHCEMHUX YCHIAHOB

1

3aTpat

1.1

Onnara nocyr
3 ﬂpOBe}]eHHﬂ
eHeproayiuTin
Oyaisenn

010 KETHUX
ycTaHon

IpH.

KOUITOPHC

600000

54600.0

54600,0 | -5400.0 -5400,0

3arajibHa
KUTBKICTB
YCTAHOB, B AKHX
HeoOXi/IHO
MpoBeCTH
eHeproaynT
nporarom ait
MiCbKOT
[Iporpamu

Ik

OJIMHH

PO3PAXYHOK

20

20

B 3B'13Ky 3 HEperynspHum npoBeACHHS
010 CKOPOYEHHS BHJIATKIB

M ceciit MiCh

M0 MICHKHM IporpaMmam

11111 3aX0/TH.

KOI pajid B MiCbKOMY OrOJDKETI HE BpaXxOBaHO MPOMO3HMINT ACHapTaMEHTy CKOHOMIKH Ta PO3BHTKY
Ta Nepepo3noaiy Ha it

2

MpoOAYKTY

2}

KinbkicTb
Oynisenb
O10KETHNX
YCTAHOB, B AKHX
MJIaHY€EThCA
MPOBECTH
eHeproayauT

b

OIHHHA

nocayr

J0roBip, akT
HaAHHX

[Ipotsirom poky BiaOynuch
b.Bumuesenskoro, 36, 1

BYJIL

3MIHH BApPTOCTI MOCITYr HAa PHHKY, a TaKOX
110 Ma€ BEJIMKY TJIOMLY.

0 Tmepetiky o0’€kTiB

BKJTIOYEHO OyJIBIIO BHKOHABYOrO KOMITETY [0

3

e(hexTHBHOCTI

31

Cepenns
BapTICTh
NPOBEICHHS
OJIHOrO
EHeproayauTy

IpH.

3BIT

15000,0

1

[IpoTsrom poky BiAOynuch 3MiHM BapTrocTi 1MOCIH,

18200.,0

18200,0 +3200,0 +3200.0

£

HA PUHKY, @ TAKOK 10 nepeniky o0’eki..

BKJIIOMEHO OYJIB/IIO BHKOHABYOTO KOMITETY IO




By 5. Buinnereipkoro, 36, 110 Mae BEIHKY TLIONLY ¢

4

SIKOCTI

-

4.1

Bijcorok
OyiBens, B
SAKHX
TIaHYEThCA
IPOBECTH
CHEProayauT B
NOTOYHOMY pOLLi
J10 3aranpHol
notpebu,
BU3HAYECHIN B
[Tporpami

%

3BIT

20

20

15

15

e e |

[IpotsiroM poky BiOy/IMCh 3MIHM BapTOCTI NMOCIYI Ha PHHKY, a TakoX JO 1epeiiky o0’¢kTiB BKIIOYEHO OYIIBIIO BHKOHABYOTO KOMITETY MO
By B.Bumnesennkoro, 36, 1110 Ma¢ BEJIUKY MJIOILY.

Biowkooyeannua nonosunu ¢idocomrko6oi cmagku 3a Kpeoumamu HaceaeHna na enepzo3bepizaioi 3axoou

1

3arpar

YacTkopa
KOMIIEHCaLlist
BIJICOTKOBOT
CTaBKH
(BIAWIKOAYBAHH
51 NOJIOBHHH
BICOTKOBOT
CTaBKH) 3a
KpeauTamMu
(hizHIHUM
ocobam Ha
eHeprosbepiraio
4i 3aX0/1u

IPH.

JOTOBIP.
3BEACHNIT

pecctp

110000,0

110000.0

5667925

56679,25

-53320.75

-53320,75

YacTra po3mipy
KOMIIEHCalliil
B/l BIICOTKOBOT
CTaBKH

Yo

PHIICHHSA
pasn

0,5

0,5

0,5

0,5

2

21

HPOJYKTY
Kinbkicrs
| rpoMasaH, aKi

L avrmiAManu

B 3B'a3Ky 3 neperynspuumM 1npoBejieHHs

H10/10 CKOPOYCHHSA BHJIQTKIB 110 MICEKHM TnporpaMmam

1111 3aX0J1H1.

M ceciii MICHKOT pajii B MICLKOMY OIOJUKETI HE BpPAaX0BaHO NPONO3UILT IenapTaMeHTy eKOHOMIKH
Ta 1epepoO3NoALTy Ha i

Ta PO3BUTKY

ocio

3BIT

44

44

45

45

+1




BUUIKOAYBAHHS |
(KOMIICHCALLI0)
BIJICOTKIB 3a
HaJiaHUuMH
KPCAHUTAMH Ha
3axX0/H
eneprozbepeske
HHS

OuikyBaHa cyma
KPEAHMTHHX
KOWITIB Bijt
OaHKIBCbKUX s PO3PAXYHOK,
YCTaHOB, AKi r
OyayTh
oTpuMaHi
HaCeNeHHAM

1200000,0 1200000,0 | 1478 451.0 1 478 451,0 | +278451.0 +278451,0

3 | edexrupnocTi
Cepennii obesar
BUILIKOAYBaHbL it
[0 KOYKHOMY i | (pospaxymko 2500,0 2500,0 1259,54 1259.54 -1240.46 -1246.,0
KpeauTY B piK B0}
Ha ojiHy ocoly
Konueaerncs cyma 1o kpeauraM. Bimukogysanns npoeoaunuck 3 6epesus no aucronazn 2018 p., npu oMy KpeIMTHI 0rOBOPH YKJIaJanuch HGaHKaMH JiMiLe 3 TPaBHS
2018 p. (BinHoBseHo dinancysanus 3axoais Jlepiaasnoi nporpamm).

4 | sxocri

Bincorok
HACENIEHH, 110
JIOJTYHHBCA J10
nporpamu
Tennosgiziitna 3itomka

% swir 0,015 0,015 0,016 0,016 +0,001 +0,001

1 | zarpar

1.1 OI'IJ'IEITa nocﬂyr I'PH. KOWITOPHC,

N AKT HAZAHNX
3 I'IPOBEJ'}J.E{{HH" noeayr 10000,0 10000.0 0 0 -10000.0 -10000,0
TEIUIOBIZTHHOL

3HOMKH

Tennopa 3HoMKa HE NPOBOAMIACKH, OCKUILKH BiACYTHI 00 ckTi 3 100% 3asepuennam pobir. B 3B'3Ky 3 HEeperyJisspHuM NpPOBEACHHAM ceClii MICBKOT pajin B
MiCbKOMY OOJDKETI HEe BPaxoBaHO NPOMO3MIIT JICHapTaMEeHTy €KOHOMIKH Ta PO3BHTKY I0JI0 CKOPOYEHHs BHIATKIB 110 MICHLKHM IporpamMaMm Ta
NEePepo3No iy Ha 1HII 3aX0/1H

2 | nponykry |
2.1 Kinbkicrs OJIHHN | aKT HaJanmx ? ’. : I .
FIPODO THELIEY 1k MOCIAVE, 3RIT 3 | 3 0 0 -3 -3




| [ I N

Tennopa 3MOMKa HE NMPOBO/IMIACH, OCKLILKK BiAcyTHI 00 ckn 3 100% 3asepennam pobit. B 3B'3Ky 3 HEPEryJISApPHAM NPOBEJACHHAM CeClil MICHKOT pajin B
MICBKOMY OIOJ/DKeTI HEe BpaxOBaHO NPOMO3MIIT JCHapTaMEHTy CKOHOMIKH Ta PO3BHUTKY I0/I0 CKOPOYCHHS BMJIATKIB 110 MICBKMM [porpaMaM Ta
Hepepo3MOIiILy Ha iHII 3aX0/1H
3 | edexTuBHOCTI
3.1 | Cepenns
BapTiCTh _
IBIT
e Goparyox | 33300 3330,0 0 0 -3330,0 -3330,0
TEruIoBi3iiHOT
3HOMKH
Tennoga 3iioMKka He MPOBOAMNIACH, OCKINLKH BiacyTHI 06°cktn 3 100% 3asepiuenHsm pobit. B 3B'13Ky 3 HeperyisipiuM IPOBEJICHHSM ceciii MiChKOI pajy B
MiCbKOMY OIOJKETI HE BpaxOBaHO MPONO3MILIT JENapTaMeHTy CKOHOMIKH Ta PO3BMTKY I10JI0 CKOPOYEHHS BMIATKIB 110 MICHKMM IporpaMam Ta
TIePEPO3NOJILLY Ha HIII 3aX0/H
4 | axocri

4.1 | Bigcorok
OTPUMAaHHUX
NoCHyr 10
3arajibHOT % it 15 15 0 0 -15 -15
norpebu,
BU3HAYEHOT B
ITporpami

Tennosa 31HOMKa He MPOBO/IMIACK, OCKLILKH BiCyTHI 067 ckti 3 100% 3aBepiueHuam pobiT. B 3B'A3Ky 3 HeperylisipHHM MPOBEICHHSIM Ceclif MICBKOT pajH B
MiCbKOMY OMO/IKETI HEe BPAaxOBAHO NPONO3ULIT JICHAPTAMCHTY CKOHOMIKM Ta PO3BMTKY HI0J0 CKOPOYCHHS BMJIATKIB 110 MICBKHM IIporpamam Ta
11ePEPO3110/1J1y Ha iHIII 3aX0)1

IIpozpamuie 3a0e3neqenns 0J1a MOHIMOPUNZY A AHATIZY CROICUSAHNHA eHepopecypcie

1.1 | Onnara nocayr
3 00potuieHns
JlaHuX Ta 3a
KOpMOTYRaHHA TPH. ::\:c()ilalilfx 60000.0 60000«0 3900()‘() 39600.0 _20400‘0 -20400'0
MaKeToMm pobiT
NporpaMHuX
3acobiB
"Enepromnan" |
Baraina
KE']IJKI(.ZF]: o | 144 | 144 144 144 0 0 -
00'CKTIB Ha [
OIOKETHOT [ . — .. =




cepu
(DrojuKeTHI
oprasizauii
Micra)

3annaHoBaHO PO3UIMPEHHS MOAUIMBOCTEH MPOrpaMHOro MPOAYKTY. 30Kpema oo 30iiblieHHs KiulbkocTi o0'ckris. KopuryBaHH$ NpOrpamHoOro mnpoaykry
MePeHOCHTLCS Ha HACTYMHUH pik. B 383Ky 3 HeperyJspHUM NPOBEASHHIM ceciii MIChKOT paau B MIiChKOMY OHOJUKETI He BPaxoBaHO MPOMNO3MLIT JlenapTaMeHTy
E€KOHOMIKH Ta PO3BHTKY 1100 CKOPOUCHHS BUAATKIB MO MICBKMM NMPOrpaMam Ta rne

PEPO3NOJLTY Ha IHIII 3aX0aH

2

HPOJLYKTY

2.1

KiaskicTs
OIOPKETHUX
oprasisaitii, no
AKHUM
MPOBOAUTHLCS
MOHITOPHHI
CIIOKUBAHHSA
€Hepropecypein

OJIHHH
1k

IBIT

144

144

144

144

e(eKTUBHOCTI

3.1

Cepeanbopiuna
BapTICTh
MOCIYTH B
pO3paxyHKy Ha
OJIHy OlOKeTHY
YCTaHOBY, MO
AKili BeneTCs
MOHITOPHUHT
3acobamu
"Enepronnan”

PO3PAXYHOK

416,67

416,67

275,0

275,0

-141,67

-141,67

3.2

3MeHIIEeHHS!
CIO’KHBaHHSA
TEIU10BO1
eHeprii
BIOKETHUMH
opraHizalisiMu B
MOPIBHAHHI 3
MUHYJIUM POKOM

I'kan

PO3PAXYHOK,
IBiT

3812,4

3812.4

13103.8

13103.,8

+9291.,4

+9291.,4

3.3

3menuieHs
CIHOKMBAHHS
ENEKTPHUHOT
eHeprii

kBT-
oL

POIPUXYHOK,
IBIT

248.6

h

248.6

1019,352

4

1019,352

+770,75

+770,75




Gro/pKeTHHMK
OprasizauisMm B
NopiBHAHMI 3
MHMHYJIUM POKOM

3.4

3meHuenns
CNOXKUBAHHS
BOJIH

610/ KeTHUMH
opraHizauisami B
MOPiBHSHHI 3
MHHYJTUM POKOM

PO3PAXYHOK,
3BIT

12,2

12,2

37,021

37,021

+24,82

+24,82

E Jb

3.6

3MeHIleHHS
CIIOYKMBAHHS
NPUPOAHBOTO
rasy

D10 1KeTHUMH
oprasizauisiMu B
MOPIBHAHHI 3

MUHYJIUM POKOM

Cepeanbopiuna
BapTICTh
NOCIYI'Y B
pO3paxyHKy Ha
0J1HY DIOIKETHY
YCTaHOBY, 110
KN BeeThes
MOHITOPHHT
3acobamu
"Enepromnan”

M?

.

PO3paxyHoK,
BT

POIPaxyHOK

37,7

37,7

846,63

846,63

+808,93

+808.93

416,67

416,67

275,0

275,0

-141,67

-141,67

AKOCTI

4.1

Bincorok

010/ KETHHX
oprauizattiii, no
AKUM
[POBO/IUTLECH
MOHITOPUHI
CIOMMBAHHA
eHepropecypceis

Yo

POIPAXYHOK
ABIT

89.3

89.3

89.3

0




Bijicotok
O4IKYBaHOIO
3MEHLIECHHS

-
(§9]

CroxuBani o, po‘spzvfyuux
€HEePreTHYHHUX ABIY
pecypeis 10
MONEPEAHBLOTO
POKY, 30Kpema:

Tensiosa enepria | % | powastos | 7 28,7 287 | +217 21,7
eJIeKTpoeHepris % f"""?;’:_f_"““‘ 4 4 17.0 17,0 +13 +in _
BojonocTadanus | 7 P‘"”f:;i"""‘ 4 4 11,6 11,6 +7.6 +7.6
:;:’;Pongom % | pompmaon i i i iE e 435 o

ITokasuukyn edexTUBHOCTI MOTPeOYIOTh YTOUHCHHS HA HpejMeT MOYaTKy TEIIOBOr0 Ce30HYy, KOPEKTHOTO BHECEHHs [AaHMX yciMa ofeparopamu, a
TAKOXK JOTPUMAHHS B 3aK/1a/iaX 1 yCTaHOBAX CAHITAPHUX HOPM.

Biosnauenns «/[na enepeiiy

sarpar

Burpatu na 1
1.1 ﬁﬁ:ﬁiﬂmnm - :,‘{:a}’:,f; 60000.0 60000,0 | 30550,0 30550,0 | -29450,0 -29450,0

Eneprii

Jlo npoBeieHHs 3aX0/1iB JOMYHMHJIMCH BHIII HABYaJIbHI 3aKJ1aM, @ TAKOXK IPOMA/ICHKI OpraHizaliii eKoJIoridHoro cnpaMyBaits (3a BjacHi iHaHCOBI pecypem).

2 | npoaykTy

2.1 | Kinbkicts
IPOBEJICHHX P
KYJIBTYPHO- b
MacoBUX
3aX0/1iB

3BiT 1 1 1 1 0 0

2.2 | Kinbkiets

3E-lIUIaIU B, AKI o — 40 40 42 42 +2 +2
Bi3bMYTh yyacth | '

y 3axojti




e(ekTHBHOCTI

51

Cepenns
BapTICTD
MpOBEACHHS
3axo/1y B
pO3paxyHKy Ha
OJIMH 3aKaj

pO3paXyHOK

1500,0

1500,0

727,38

727,38

-772,62

-772,62

Jlo npoBeaeHHs 3aX0/1iB JONYYHINCh BUIIL

HaBYAIbHI 3aKJ1a/14, @ TAKOXK MPOMaJIChKI OpraHisailii eKonoriyHoro crpsMyBaiHs (3a BjaacHi (iHaHCOBI pe

CypCH).

4

AKOCTI

4.1

Bincorok
3aKIaaiB, AKi
BI3bMYTh yuacThb
y 3axo/ii

Yo

3BIT

100

100

105

105

+5

+5

IIpoceimnuybra Kamnania WOO0 OCEIOOMICHOCHI HACCTICHHA NPO EHEPLO3DEHCEHNA
ma enepzoehekmuenicninb

3arpar

il

Onnara nocayr
3 BUI'OTORJICHHA
npezenTauiinoi-
Hpopmaniiinot
1npoayKii

IPH.

AKT
BHKOHANMX

pobiT

50000.0

500000

49999.2

49999.,2

NPOIyKTY

2:1

KinbkicTsb
BHI'OTOBJIEHOT
ripesenTauifHo-
iHopmantiinol
NpoAYKILT

OJHHH
Lk

IRIT

500

500

500

500

eeKTUBHOCTI

3.1

Cepejinst
BapTICTh
BHIOTOBJICHHS |
OJIHHKAIL

POIPANVHOK

100.0

100.0

100,0

100,0




npeseHTaniito-
inopmartifitol
NPOJLY KT

4 | axocri

4.1 | Bincorok
BUCOTOBJICHI
npeseHTaiiHo-
iH(opmarttifitior % 3Rit 100 100 100
npoayKuii
npoaykuii 1o
norpedu

100

Jlocsrnenns pe3y/ibTaTUBHUX MOKA3HUKIB € HACTKOBUM. B 3BSI3Ky 3 BiITEPMIHYBaHHSIM BHKOHAHHS, a TAKOXK MPOBEJICHHIM JIeskuX 3axoiis [Iporpamu
pozpobiienns crparerivboro miany po3sutky M.Hepkacu j10 2030 poky na 2017-2020 poku 6e3 3anyuenns O10/UKETHUX KOINTIB CKIAIach HCOOXIAHICTD
CKOPOTHTH BHJATKH 110 1porpami. B 3B'3Ky 3 HeperyJispHuM npoBeJIeHHSIM ceciil MICHKOT pa/id He BPaXoBaHO IPONO3HLIT ienapraMeHTy eKOHOMIKH

Ta PO3BUTKY IOJIO NEPEPO3NOALTY BUJATKIB Ta CKOPOUCHHS BUJIATKIB 110 MiCBKMM ITPOIpaMam.

Ilupex'rop JACHapTaMCcHTy EKOHOMIKH Ta PO3BHTKY M. .

éﬂfnnuc)

[onoBuui Oyxranrtep jienapraMeHTy eKOHOMIKH Ta [
PO3BHTKY

(ninmnuc)

’7/"34 :/z;{ﬂxké’lfggzj

LLT. :
(m’fmanu Ta Npi3BHLIE)

2('— o ’;ﬁf EACE Lo

(ininianu Ta npisBuiLe)

Dopma 36imy i3 sminamu, enecenumu 32iono 3 Haxazom Minicmepemesa ¢hinancie Ne 472 6io 28.04.2017; ¢ peoaxyii Haxazy Minicmepemea ¢hinancis

Ne 908 6io 15.11.2018}




